

Pachet articole curatenie si igiena

I.D.: 65517182

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.069,57 RON - 3.069,57 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 22.76 4 91.04 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 3.47 40 138.80 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 30.00 4 120.00 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.00 120 120.00 2929 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.90 192 364.80 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 3.91 15 58.65 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.27 15 34.05 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.20 15 33.00 2551 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime L PAC 2.52 8 20.16 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 13.80 3 41.40 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 1.45 3 4.35 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.10 7 7.70 0946 Folie aluminiu 0,44x150 m, rola , no brand ROLA 48.12 2 96.24 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 103.88 3 311.64 PALLEMN-IND Palete din lemn, 11cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 35.00 1 35.00 SLAH1000 Scobitori lemn ambalate in hartie, 1000 buc/cutie CUTIE 5.14 1 5.14 PK407-MV Sacosa hartie KN cu maner flat 26x17x27 cm, 250buc/bax Bax 114.55 1 114.55 E-TOPRINSE 20l Toprinse 20L, aditiv neutru clatire vase BUC 455.72 1 455.72 MNFPRGBLUE-L Manusi